
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2012 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany planu budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększenie planu dochodów o kwotę 233.960,18 zł  

b) zmniejszenie planu dochodów o kwotę 285.994,64 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały  

c) plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i”b” 

wynosi 22.267.588,57 zł  

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 495.579,77 zł  

b) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 547.614,23 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały  

c) plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” 

wynosi 23.585.358,63 zł  

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.317.770,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 

w wysokości 1.317.770,06 zł .  

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.701.202,06 zł i rozchody budżetu w kwocie 2.383.432,- zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  

5. Ustala się limity:  

a) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty  

1.317.770,06 zł  

b) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych  

pożyczek oraz kredytów w wysokości 1.182.229,94 zł  

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Osiek na rok 2012 Rady Gminy Osiek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4948



Nr XIII/89/2011 z dnia 29.12.2011 roku, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się treść §9 Uchwały Budżetowej Nr XII/89/2011 Rady Gminy Osiek z dnia 29 grudnia 

2011 r., który otrzymuje nowe brzmienie „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych gminom w 2012 roku wynosi w łącznej kwocie 10 555,00 zł, jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota w zł  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  155,00  

 75011   Urzędy Wojewódzkie  155,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat za wydanie dowodów osobistych)  155,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  10 400,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

10 400,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  10 400,00  

RAZEM  10 555,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4948



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Osiek na 2012 rok  

 Lp.  Dział  Nazwa - Treść  
Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł  

Zmniejszenie 

planu dochodów 

w zł  

1  2  3  4  5  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25 000,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  25 000,00  -  

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030)  
25 000,00  -  

     

2.  020  LEŚNICTWO  330,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  330,00  -  

  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750)  

330,00  -  

     

3.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  145 380,00  226 693,00  

  w tym:    

  dochody bieżące  5 260,00  226 693,00  

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 260,00  -  

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) ( § 2030)  
-  226 693,00  

  dochody majątkowe  140 120,00  -  

  - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  120,00  -  

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§6330)  
140 000,00   

     

4.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  11 446,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  11 446,00  -  

  
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  
6 284,00  -  

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 162,00  -  

     

5.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  22,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  22,00  -  

  - pozostałe odsetki ( § 0920)  22,00  -  

     

6.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  300,00  23 039,38  

  w tym:    

  dochody bieżące  300,00  -  

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  300,00  -  

  dochody majątkowe   23 039,38  

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków -  23 039,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4948



europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6207)  

     

7.  756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

Z ICH POBOREM  

14 747,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  14 747,00  -  

  - podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  9 811,00  -  

  - wpływy z opłaty targowej (§ 0430)  113,00  -  

  - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  2 863,00  -  

   1 960,00  -  

     

8.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  12 361,20  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  12 361,20  -  

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030)  
12 361,20  -  

     

9.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 922,29  36 262,25  

  w tym:    

  dochody bieżące  21 922,29  36 262,25  

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  578,30  -  

  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2007)  

-  36 262,25  

  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§2009)  

21 343,99  -  

     

10.  852  POMOC SPOŁECZNA  1 847,80  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  1 847,80  -  

  

- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§ 0900)  

151,50  -  

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  1 696,30  -  

     

11.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0,01  0,01  

  w tym:    

  dochody bieżące  0,01  0,01  

  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2007)  

-  0,01  

  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2009)  

0,01  -  

     

12.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  150,00  -  

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  150,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4948



  w tym:    

  dochody bieżące  150,00  -  

  - pozostałe odsetki ( § 0920)  150,00  -  

     

13.  926  KULTURA FIZYCZNA  453,88  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  453,88  -  

  - wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  453,88  -  

  RAZEM (1 - 13)  233 960,18  285 994,64  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Osiek na 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  
Zwiększenia 

planu wydatków 

w zł  

Zmniejszenia 

planu wydatków 

w zł  

1  2  3  4  5  6  

1.  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  68 000,00  -  

  01095  Pozostała działalność  68 000,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  68 000,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  68 000,00  -  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
68 000,00  -  

      

2.  400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
32 000,00  393,00  

  40002  Dostarczanie wody  32 000,00  393,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  32 000,00  393,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 000,00  393,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
32 000,00  

-  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  

393,00  

      

3.  600   TRANSPORT I ŁĄCZOŚĆ  245 661,94  284 384,61  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  13 000,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  13 000,00  -  

   w tym:    

   wydatki na dotacje na zadania bieżące  13 000,00  -  

   

w tym: remont drogi powiatowej 1758K ul. Wadowicka 

w Głębowicach na odcinku 0,307 km od 1+938 do 

2+245  

13 000,00  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4948



  60016  Drogi publiczne gminne  52 061,94  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  600,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
600,00  

-  

   wydatki majątkowe  51 461,94   

   
w tym: inwestycyjne (odbudowa nawierzchni ulica 

Przecznica w Osieku)  
51 461,94  

 

  60017  Drogi wewnętrzne  600,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące  600,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
600,00  

-  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  175 000,00  284 384,61  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  284 384,61  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  284 384,61  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
-  

284 384,61  

   wydatki majątkowe  175 000,00  -  

   
w tym: inwestycyjne (odbudowa nawierzchni ulica 

Grunwaldzka)  
175 000,00  

-  

  60095  Pozostała działalność  5 000,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  5 000,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  -  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
5 000,00  

-  

      

4.  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  38 000,00  2 952,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  38 000,00  2 952,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  38 000,00  2 952,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 000,00  2 952,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
38 000,00  2 952,00  

      

5.  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -  34 000,00  

  71095  Pozostała działalność  -  34 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  34 000,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  34 000,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  34 000,00  

      

6.  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  34 493,00  -  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  34 493,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  34 493,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 493,00  -  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
7 952,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4948



   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
26 541,00  -  

      

7.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  33 955,83  224 358,62  

  80101  Szkoły podstawowe  5 761,52  177 022,34  

   w tym:    

   wydatki bieżące  5 761,52  177 022,34  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 761,52  162 104,08  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
5 761,52  835,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  161 269,08  

   

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy  

-  14 918,26  

  80103  Oddziały przedszkolne  44,31  231,30  

   w tym:    

   wydatki bieżące  44,31  231,30  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  44,31  231,30  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
44,31  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  231,30  

  80104  Przedszkola  18 950,00  7 152,67  

   w tym:    

   wydatki bieżące  18 950,00  7 152,67  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 950,00  7 152,67  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
750,00  4 176,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
18 200,00  2 976,67  

  80110  Gimnazja  6 200,00  36 693,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  6 200,00  36 693,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 200,00  36 693,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
-  893,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
6 200,00  35 800,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  3 000,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  3 000,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  -  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
3 000,00  -  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  -  241,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  241,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  241,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  241,00  

  80195  Pozostała działalność  -  3 018,31  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  3 018,31  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  3 018,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4948



   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
-  839,83  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  2 178,48  

      

8.  851   OCHRONA ZDROWIA  4 250,00  -  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  4 250,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  4 250,00  -  

   1) dotacje na zadania bieżące  4 250,00  -  

      

9.  900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
6 719,00  1 526,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 000,00  1 526,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  6 000,00  1 526,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  1 526,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
6 000,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
 1 526,00  

  90095  Pozostała działalność  719,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  719,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  719,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
719,00  -  

      

10.  926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  32 500,00  -  

  92601  Obiekty sportowe  32 500,00  -  

   w tym:   -  

   wydatki bieżące  30 000,00  -  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  -  

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
30 000,00  -  

   wydatki majątkowe  2 500,00  -  

   

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 

budowa gminnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

w miejscowości Osiek  

2 500,00  -  

      

   RAZEM (1 - 10)  495 579,77  547 614,23  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4948



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2012 r.  

 Nazwa-treść  
Plan przed zmianą 

w zł  
Zwiększenie planu 

w zł  
Zmniejszenie planu 

w zł  
Plan po zmianach 

w zł  

2  3  4  5  6  

Dochody budżetu gminy  22 319 623,03  233 960,18  285 994,64  22 267 588,57  

Wydatki budżetu gminy  23 637 393,09  495 579,77  547 614,23  23 585 358,63  

Wynik - deficyt  1 317 770,06  258 667,59  258 667,59  1 317 770,06  

Przychody budżetu  3 701 202,06  -  -  3 701 202,06  

w tym:      

kredyt długoterminowy  -  -  -  -  

obligacje  2 500 000,00  -  -  2 500 000,00  

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń pożyczek, kredytów z lat ubiegłych  
1 201 202,06  -  -  1 201 202,06  

Rozchody budżetu  2 383 432,00  -  -  2 383 432,00  

w tym;      

spłata pożyczki zaciągniętej w WFOśiGW  73 600,00  -  -  73 600,00  

spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2007  56 000,00  -  -  56 000,00  

spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2008  240 000,00  -  -  240 000,00  

spłata kredytu na budowę sali gimnastycznej przy SP nr 2 w Osieku  313 332,00  -  -  313 332,00  

spłata kredytu na budowe kanalizacji II etap  422 000,00  -  -  422 000,00  

spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2009  250 000,00  -  -  250 000,00  

spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2009 oraz wcześniej zaciągnietych zobowiazań  560 500,00  -  -  560 500,00  

spłata kredytu na wcześniej zaciągnietych zobowiazań  204 000,00  -  -  204 000,00  

spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2010  192 000,00  -   192 000,00  

spłata kredytu z 2011r. na sfinansowanie wcześniej zaciagnietych zobowiązań  72 000,00  -  -  72 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4948



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600   Transport i łączność   368 031,50   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   120 031,50   

   
Dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne  
120 031,50   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   248 000,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne  
225 000,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne  
10 000,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
13 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 000,00  7 000,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji   3 000,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
3 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne    7 000,00  

   
Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
 7 000,00  

801   Oświata i Wychowanie   95 000,00   

 80104  Przedszkola   95 000,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
95 000,00   

852   Pomoc Społeczna    1 000,00  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
  1 000,00  

   Dotacja celowa na zadanie  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4948



bieżące  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   35 673,89   

 90002  Gospodarka odpadami   35 673,89   

   
Dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne  
35 673,89   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   506 158,00   

 92116  Biblioteki   506 158,00   

   
Dotacja podmiotowa na zadana 

bieżące  
485 458,00   

   
Dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne  
20 700,00   

926   Kultura fizyczna    144 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej    144 000,00  

   
Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
 144 000,00  

      

   Razem:  1 007 863,39  152 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE: 1.159.863,39 zł     

w tym:     

- dotacje podmiotowe: 485.458, 00 zł     

- dotacje celowe: 674.405,39 zł     

w tym:     

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 263.000,00 zł     

- dotacje celowe inwestycyjne: 411.405,39 zł     

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4948


		2012-10-10T15:15:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




